
Uchwała Nr XXV/301/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Poniatowskiego-C” w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199, poz. 443, poz.774, poz. 1265, poz. 1434, 
poz.1713, poz. 1777, poz. 1830, poz. 1890) Rada Miejska w Słupsku uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Poniatowskiego-C” w Słupsku stanowiącego zmianę fragmentu obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Poniatowskiego" w Słupsku przyjętego uchwałą Nr XLVII/587/05 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 września 2005 roku.

2. Granice opracowania planu określone są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2E4DF873-2B65-4CBD-B435-246B1FBD9E35. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/301/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 maja 2016 r.

Id: 2E4DF873-2B65-4CBD-B435-246B1FBD9E35. Uchwalony Strona 1




